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Od 2010 roku 27 stycznia obchodzimy w Polsce Dzień Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia. W 
związku z powyższym w dniu wczorajszym w LCK odbyła się konferencja pn. Partnerzy na rzecz promocji 

 zorganizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie przy wsparciu Lubelskiej zatrudnienia
Wojewódzkiej Komendy OHP. Wydarzenie było okazją do podsumowania działań podejmowanych przez 
PSZ w roku 2019 oraz wyznaczenia obszarów i kierunków działań, które uważane są za priorytetowe w 
roku bieżącym.

 - Zakres prac i charakter działalności Publicznych Służb Zatrudnienia w Polsce ciągle ewoluował. Zawsze 
dostosowywany był do potrzeb wynikających z otaczającej rzeczywistości. Taka przemiana widoczna jest 
również w czasach teraźniejszych, gdzie walka z bezrobociem i jego skutkami jako cel podstawowy 
wypierana jest potrzebą promocji zatrudnienia. Ciągle ewoluujący i dynamiczny rynek pracy obliguje nas 
do podjęcia działań predykujących zapotrzebowania uczestników rynku pracy w przyszłości. 
Automatyzacja i robotyzacja nie muszą być traktowane jako zagrożenia lecz również jako szansa na 
rozwój nowych, nieznanych dzisiaj zawodów i specjalizacji – powiedział , Dyrektor Andrzej PRUSZKOWSKI
WUP w Lublinie.

 - Koniunktura to nie wszystko. Najniższe w historii bezrobocie w województwie lubelskim to przede 
wszystkim rzetelna i ciężka praca zatrudnionych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy i powiatowych 
urzędach pracy. Ja osobiście oceniam tę pracę bardzo dobrze, a patrząc na efekty tej pracy - wbrew 
niektórym głosom pojawiającym się w przestrzeni publicznej - jestem przekonany o potrzebie istnienia 

 – zaznaczył , Marszałek Województwa Lubelskiego. I dodał: PSZ Jarosław Stawiarski - Publiczne Służby 
Zatrudnienia istnieją już 101 lat. Z tej okazji składam Państwu najserdeczniejsze życzenia.

Do uczestników konferencji przemówił również Wicewojewoda Lubelski, , który  Robert Gmitruczuk
podziękował pracownikom PSZ za podjęty trud w obszarze służby na rzecz uczestników rynku pracy.
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Podczas konferencji wręczone zostały wyróżnienia osobom mających szczególny wpływ na organizację 
oraz efekty pracy PSZ na rzecz uczestników rynku pracy.

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy!!!
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